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TABEL 27. 

GESTICHTEN Ommerschans en Veenhuizen. Afwisseling van de bevolking. 

Bijblad van de Nederlandsche Staats-courant. 1874—1875. 
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A A N W I J Z I N G 

DER 

PERSONEN. 

Gotal 

der 

personen 

op 

1 Jan. 

1872. 

IJ I J G E K O M E N. 

Op-

genomen. 
Geboren. 

Van 

dosertio 

terug. 

Totaal. 

Uit 
het eeno 
gesticht 

in 
het andore 

over
genomen. 

Totaal-

generaal. 

O mmer schans. 

Bedelaars 

Militaire verpleegden. 

Overigo idem 

Totaal . . 

Eerste gesticht te Veenhuizen. 

Weezen, vondelingen en verlaten kinderen. 

Bedelaars 

Militaire verpleegden 

Oveiige idem 

Totaal . . . 

Tweede gesticht te Veenhuizen. 

Bedelaars 

Militaire verpleegden. 

Overige idem 

Totaal . 

Dei'de gesticht te Veenhuizen en 
ooglijdersgesticht. 

Bedelaars 

Militaire verpleegden 

Overige idem 

Totaal 

Algemeen totaal 

Totaal van hot j aa r 1871 

n .. » » 1870 

n » » 1869 

n n n 1868 

n n n 1867 

i> n » 1866 , 

» II » 1865 , 
» » » 1864 , 
» ■ II 1863 . 

975 
11 
3 

989 

9 
565 
69 
36 

679 

557 
93 
17 

667 

689 
52 
9 

750 

3085 

2886 
4700 
5485 
5596 
5475 
5424 
5666 
5«87 
6033 

573 

575 

268 
1 
1 

270 

492 

494 

1339 

1824 
1422 
1447 
1833 
1810 
1599 
1485 
1602 
1594 

n 

20 

21 

21 

21 
44 
77 
80 
80 
96 
84 
93 
104 

10 583 

10 585 

i> 

288 
1 
2 

291 

14 
II 

506 

14 508 

17 17 

17 17 

41 1401 

74 
58 
64 
49 
55 
59 
54 
82 
73 

1919 
1524 
1588 
1962 
1945 
1754 
1623 
1777 
1771 

20 

20 

1 
25 
8 
1 

35 

101 

364 
3 
8 

375 

531 

1019 
2247 
1012 
1110 
1021 
1086 
1035 
1077 
1450 

603 

605 

1 
313 
9 
3 

326 

93 599 

8 8 
- 2 

609 

381 
3 
8 

392 

1932 

2938 
3771 
2600 
3072 
2966 
2840 
2658 
2854 
3221 

[25. 38.] 
Verslag over de verrigtingen aangaande het armbestuur over 1872. 

D I E N S T J A A R 1872. t 

A F G E G A A N . VERHOUDING 

Getal 

der 

VAN HET UETAL DER 

1 Getal 

der Gemiddeld 
geborenen overledenen 

Uit personen getal tot het tot het 
Ont Gedeser

Overleden. Totaal. 
het eene 
gesticht 

Totaal- op der 
gemiddeld 

getal 
gemiddeld 

getal 

slagen. teerd. het andere 
over

geplaatst. 

genoraal. 31 Dec. 

1872. 

personen. der personen, 
berekend 

over 100 van 
dezen. 

der personen, 
berekend 

over 100 van 
dozen. 

562 8 38 608 69 677 901 938 II 4.05 
1 » 1 2 ii 2 9 10 II 10.C0 
2 tl * 2 II 2 3 3 1» II 

565 8 39 612 69 681 913 951 

1» 

4.10 

n n » » 3 3 7 8 II i» 

304 n 25 329 48 377 501 533 3.75 4.69 
6 ■ 2 8 9 17 61 65 n 3 08 
2 n 2 4 2 6 33 34 2.94 

3.28 

5.88 

312 n 29 341 62 403 602 640 

2.94 

3.28 4.53 

271 17 16 304 266 570 586 573 ti 2.79 
5 ■ »1 5 7 12 89 91 II i i 

2 M » 2 3 5 14 15 ii 

II 

II 

278 17 16 311 276 587 689 679 

ii 

II 2.36 

306 29 26 361 119 480 590 640 » 4.06 
3 II ■ 3 3 6 49 50 II n 

1 » 1 2 2 4 

490 

13 11 II 

n 

0.71 

» 

310 29 27 366 124 

4 

490 652 701 

II 

n 

0.71 

3.85 

1465 54 l i l 1630 531 2161 2856 2971 

II 

n 

0.71 3 74 

1513 102 i05 1720 1019 2739 3085 2984 0.70 3.51 
3057 109 172 3338 2247 5585 2886 3793 1.16 4.53 
2073 104 196 2373 1012 3385 4700 5092 1.51 3.85 
1728 99 246 2073 1110 3183 54t5 5540 1.44 4.44 
1524 100 200 1824 1021 2845 5596 5534 1.44 3.61 
1442 84 177 1703 1086 2789 5475 5449 1.76 3.25 
1600 68 197 1865 1035 2900 5124 5545 1.51 o.53 
1707 83 208 1998 1077 3075 5666 5777 1.61 3.60 
1632 102 183 1917 1450 3367 5887 5960 1.74 3.07 




